
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

вул. М. Грушевського 12/2,  м. Київ, 01008  тел. (044)200-47-53, факс (044)253-63-71 

E-mail: meconomy@me.gov.ua, http://www.me.gov.ua,  код  ЄДРПОУ 37508596 

  

_______________ № _____________                                       На  № ___________ від  _________ 

 

 

Про розгляд проектів постанов 

 

Відповідно до статей 9
1
, 10 Закону України “Про космічну діяльність” 

Мінекономіки розробило проекти постанов Кабінету Міністрів України “Про 

затвердження Порядку видачі (відмови у видачі, переоформлення, анулювання) 

дозволів на здійснення окремих видів космічної діяльності” та “Про 

затвердження Порядку подання декларації про провадження господарської 

діяльності у сфері космічної діяльності” (далі – проекти постанов). 

Просимо опрацювати та погодити проекти постанов в одноденний термін. 

 

Додаток: 1. Проекти постанов на 18 арк. у 1 прим. 

2. Пояснювальні записки на 8 арк. у 1 прим. 

3. Аналізи регуляторних впливів на 11 арк. у 1 прим. 

4. Підтвердження оприлюднення проектів постанов на 1 арк. у 1 прим. 

 

 

 

Міністр                                                                               Тимофій МИЛОВАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 
Субботіна І.О. 

200-47-73*39-34 

 
 

Державна регуляторна служба 

України 

 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 20B4E4ED0D30998C04000000246B2C00680C7900  

Підписувач Милованов Тимофій Сергійович 

Дійсний з 04.09.2019 0:00 по 04.09.2021 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&+O0f7О   
 

2741-02/8368-03 від 11.02.2020 
 

mailto:meconomy@me.gov.ua


П р о е к т 

 

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА 

від                         2020 р. №  

Київ  

 

Про затвердження Порядку подання декларації про провадження 

господарської діяльності у сфері космічної діяльності 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 9
1
 Закону України "Про космічну 

діяльність" Кабінет Міністрів України постановляє:  

Затвердити Порядок подання декларації про провадження господарської 

діяльності у сфері космічної діяльності, що додається. 

 

 

Прем'єр-міністр України       О.ГОНЧАРУК 

  

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 20B4E4ED0D30998C04000000246B2C00680C7900  
Підписувач Милованов Тимофій Сергійович 
Дійсний з 04.09.2019 0:00 по 04.09.2021 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&+O0f7О   
 

2741-02/8368-03 від 11.02.2020 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від                          2020 р. № 

 

 

ПОРЯДОК 

подання декларації про провадження господарської діяльності у сфері 

космічної діяльності 

1. Цей Порядок визначає процедуру подання декларації про провадження 

господарської діяльності у сфері космічної діяльності (далі – декларація), що 

дає право суб’єкту господарювання провадити господарську діяльність у сфері 

космічної діяльності. 

2. Декларація подається суб’єктом господарювання приватної форми 

власності, який має намір здійснювати космічну діяльність, до ДКА 

безпосередньо або через адміністратора у центрі надання адміністративних 

послуг за вибором такого суб’єкта господарювання у паперовій або електронній 

формі, не менш як за п’ять робочих днів до початку здійснення космічної 

діяльності за формою, наведеній в додатку до цього Порядку. 

У паперовій формі декларація подається особисто або поштовим 

відправленням. 

При поданні декларації забороняється вимагати надання інших 

документів. 

3. У декларації зазначаються: 

1) найменування суб’єкта господарювання, який має намір 

здійснювати космічну діяльність та ідентифікаційний код юридичної особи 

згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань або прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) та реєстраційний номер облікової картки платника податків фізичної 

особи - підприємця (серія та номер паспорта для фізичної особи, яка через свої 

релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера 

облікової картки платника податків, повідомила про це відповідний 

контролюючий орган та має відмітку у паспорті); 

2) місцезнаходження суб’єкта господарювання, який має намір 

здійснювати космічну діяльність; 

3) вид (види) космічної діяльності, який (які) має намір здійснювати 

суб’єкт господарювання. 

4. Реєстрація декларації здійснюється ДКА безоплатно. 

5. Датою надходження декларації вважається дата її реєстрації як вхідної 

кореспонденції ДКА, або адміністратором центру надання адміністративних 

послуг. 

6. Декларація реєструється ДКА протягом трьох робочих днів з дня 

надходження. 



7. У разі зміни інформації, зазначеної у поданій декларації, суб’єкт 

господарювання зобов’язаний подати до ДКА відповідне повідомлення у 

порядку, визначеному для подання декларації, протягом семи робочих днів з 

дня настання таких змін. 

8. ДКА протягом п’яти робочих днів з дати отримання інформації про 

зміну інформації у декларації вносять відповідні зміни до обліку декларацій. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до Порядку подання декларації про 

 провадження господарської діяльності  

у сфері космічної діяльності 

 

ДЕКЛАРАЦІЯ  

про провадження господарської діяльності у сфері космічної діяльності 

1. Повне найменування суб’єкта господарювання ____________________ 

2. Ідентифікаційний код юридичної особи згідно з Єдиним державним 

реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) та реєстраційний 

номер облікової картки платника податків фізичної особи - підприємця (серія та 

номер паспорта для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання 

відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника 

податків, повідомила про це відповідний контролюючий орган та має відмітку у 

паспорті)_________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

3. Місцезнаходження суб’єкта господарювання, який має намір 

здійснювати космічну діяльність_______________________________________ 

___________________________________________________________________ 

4. Вид (види) космічної діяльності, який (які) має намір здійснювати 

суб’єкт господарювання______________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

________________________       _______________           ______________________  

   (керівник суб'єкта                                 (підпис)                       (прізвище, ініціали)  

    господарювання )   

                                                                                       "___"_____________20___ року 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 


	n3
	n4
	n5
	n11
	n47
	n22
	n23
	n57
	n25

